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									Sida:Pol-1989-01-24 1035 KD11041 Förhör med Christina Wilow om CP.pdf/4

									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


Han har talat om att han läser bibeln, men inget om sin tro eller religiösitet. Wilow tror ej att han är särskilt religiös. Han har aldrig pratat om politik, men Wilow har dragit slutsatsen att han kan placeras på "högerskalan" vad gäller sina åsikter, med hänsyn till vad han berättat om sin bakgrund och den familj han emanerar från. Han har aldrig pratat om Palme eller Palmemordet, med undantag av ovannämnda eller socialdemokraterna.

Han har aldrig berättat vad han gjorde 1986-02-28. Han har aldrig pratat om vapen, ej heller har hon hört någon annan har förknippat Pettersson med vapen. Med vapen avses skjutvapen. Han har berättat att han läser skönlitteratur och poesi av alla typer.

Lägenheten som han bott i har alltid varit förhållandevis välordnad, utan föremål. porträtt som varit anmärkningsvärda.

Hans rättsuppfattning vår egofixėrád. De rättigheter som fan ansåg sig ha rätt till, skulle han också få del av. Han kunde vara mycket fixerad av att driva dessa frågor tills han fick rätt.

Han har aldrig pratat om sina problem med B-skattsedel. Han kunde däremot ej anse det vara fel att snatta eller utföra mindre tillgrepp. Han kunde även med fysiskt våld bestraffa någon som varit "dum" mot honom eller hans kamrater. Ej heller detta ansåg han vara fel.

Han har vid ett tillfälle tagit kontakt med henne när det gäller alkoholproblem. Han uppgav sig göra saker och ting, som han ångrade, när han var berusad. Kontakten togs i samband med en personundersökning inför kommande rättegång mot honom. När han senare tog upp problemet "gled han ur" behandlingsprogrammet.

Hon har sett honom bära glasögon vid ett tillfälle. Det var vid utredningen om hans förtidspension, då han kallades till Försäkringskassan. Han bar glasögon under hela besöket. Hon uppfatta dem som att vara av så kallad pilotmodell, vitmetall. Han brukadeha en kort vindtygs jacka, höflång, mörkblå eller en skinnjacka okänd färg. Han brukade bära jeans och ha lofers, svarta eller gynnastikskor okänd färg. Han hade en tunn mustasch, kortklippt bakåtkammat

ExtiAgine pärm in töljd) yale el om blanketten ananus som for ist ning bad.
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